
 

 

 
Příloha č. 1  k Dodatku č. 17 k Rozvrhu práce pro rok 2017  
Okresního soudu v Olomouci  
 
 

1) K zajištění řádného výkonu soudnictví s ohledem na dlouhodobou pracovní 
neschopnost soudkyně JUDr. Šárky Haltufové bylo přistoupeno k určení zastupujících 
soudců v dále uvedených věcech, které jako zákonná soudkyně jmenovaná vyřizuje. 

2) Věci soudního oddělení 7 T byly seřazeny vzestupně od věci sp. zn. 7 T 113/2016 po 
věc sp. zn. 7 T 74/2017 a postupně po jedné byly přidělovány zastupujícím soudcům 
v tomto pořadí: MUDr. Mgr. Andrea Fojtová, Mgr. Petr Sušil, JUDr. Michaela 
Burešová, Mgr. Petr Bednář, Mgr. Zuzana Vladyková, JUDr. Markéta Langerová, 
s výjimkou věci sp. zn. 7 T 68/2017, která byla společně s věci sp. zn. 7 T 71/2017 
přidělena JUDr. Burešové z důvodu téhož obžalovaného. Po vyčerpání věcí ze 
soudního oddělení 7 T byly přiděleny věci soudního oddělení 3 T a z důvodu 
specializace byla věc 7 Tm 5/2017 přidělena soudci Mgr. Bednářovi. 

3) Věci vykonávacího řízení byly přidělovány z důvodu rovnoměrného zatížení postupně 
v pořadí Mgr. Zuzana Vladyková, JUDr. Markéta Langerová, MUDr. Mgr. Andrea 
Fojtová, Mgr. Petr Sušil, JUDr. Michaela Burešová, Mgr. Petr Bednář při zohlednění 
specializací PP a Tm . 
 

 Mgr. Andrea Fojtová  
7Nt 7/2017 
7 T 113/2016, 7 T 69/2017, 3 T 44/2017,  
Vykonávací řízení: 
5 Tm 6/2013 
 
Mgr. Petr Sušil 
7 T 56/2017, 7 T 70/2017, 3 T 39/2017 
Vykonávací řízení: 
7 T 312/2014 
 
JUDr. Michaela Burešová 
7 T 58/2017, věci téhož obviněného - 7 T 71/2017, 7 T 68/2017  
Vykonávací řízení: 
7 T 221/2015 
 
Mgr. Petr Bednář 
7 T 64/2017, 7 T 72/2017, 7 Tm 5/2017 
Vykonávací řízení: 
7 Tm 7/2014 
 
Mgr. Zuzana Vladyková 
7 T 66/2017, 7 T 73/2017 
Vykonávací řízení: 
7 PP 3/2013, 7 T 4/2013, 7 T 18/2015 
 



2 
 

 

 JUDr. Markéta Langerová 
7 T 67/2017, 7 T 74/2017 
 Vykonávací řízení: 
7 PP 1/2014, 7 T 143/2014, 7 T 37/2015 
 
 
V Olomouci dne 27. listopadu 2017 
 
 
 
                                                                                         Mgr. Bronislav Beran 
                                                                            předseda Okresního soudu v Olomouci 
 
                                                                                                                                                       
                                    
 
 




